Приложение 5.2
Оформления заявления для получения акта разграничения эксплуатационной ответственности систем водоснабжения и канализации для физических лиц

ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ АКТА РАЗГРАНИЧЕНИЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ  И КАНАЛИЗАЦИИ

 (С ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ)

 Директору Усть-Джегутинского МУП

«Производственное объединение

по водоснабжению и водоотведению

в Усть-Джегутинском муниципальном районе»
Х.М.Акбаеву

Разграничение эксплуатационной ответственности

систем водоснабжения и канализации
         Прошу Вас выдать  _________________________________________________

                                                           (ФИО заявителя)
акт разграничения эксплуатационной ответственности по водопроводным (и /или канализационным) сетям

по объекту __________________________________________(указать тип объекта)

расположенному по адресу:

__________________________________________________________________________

                                                     (адрес объекта водоснабжения)

Заказчик  Ф.И.О.                                                        Подпись

                                                                 «       »

г.